ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 июля 2016 г. № 208

г. Махачкала

О внесении измененийв государственнуюпрограмму

Республики Дагестан «Реализация Стратегии

государственнойнациональнойполитикиРоссийской

Федерациина период до 2025 года» в Республике Дагестан

на 2015-2017 годы»

ПравительствоРеспубликиДагестанпостановляет:

Внести в государственнуюпрограмму Республики Дагестан «Реализация

Стратегии государственнойнациональнойполитики Российской Федерации на

период до 2025 года» в Республике Дагестан на 2015-2017 годы», утвержден

ную постановлением Правительства Республики Дагестан от 30 апреля 2015 г.

№ 129 (далее -Программа) (Собрание законодательства Республики Дагестан,

2015, № 8, ст. 45; интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2016 г., 23 мая, № 05002001376; Официальный интернет-

портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016 г., 4 мая,

№ 0500201605040001), следующие изменения:

а) в графе 7 пункта 3 приложения № 1 к Программе цифры «78,5» заменить

цифрами «79»;
б) в приложении№ 3 к Программе:

в графе 5 пункта 11 цифры «100,0» исключить;

в графе 5 пункта 21 цифры «150,0» исключить;

в графе 5 пункта 22 цифры «450,0» заменить цифрами «250,0»;
в графе 5 пункта 25 цифры «50,0» заменить цифрами «500,0»;
в пункте 27:
в графе 2 слова «Проведение этнокультурного форума народов Кавказа

(г. Дербент)» заменить словами «Реализация проекта «Как живешь, сосед?» в

муниципальных образованиях Республики Дагестан»;

в графе 5 цифры «500,0» заменить цифрами «250,0»;
в пункте 28:
в графе 2 слова «Создание и показ социальных роликов, направленных на

формирование общероссийского гражданскрго самосознания дагестанцев и

укрепление межнационального мира и согласия» заменить словами «Создание

и демонстрация фильма о дружбе народов Республики Дагестан и Ярославской

области»;

в графе 5 цифры «50,0» заменить цифрами «150,0»;
в графе 5 пункта 29 цифры «50,0» заменить цифрами «100,0»;
дополнить пунктами следующего содержания;

«30.1 Издание ведомствен- Миннац

ной газеты Миннаца РД

РД «Национальная

политика»

30.2. Издание книги «Ислам Миннац

против «Исламского РД

государства»

50,0 - республи- Миннац

канский РД

бюджет

Республики

Дагестан

50,0 - республи- Миннац

канский РД»;

бюджет

Республики

Дагестан

в пункте 93:
в графе 5 цифры «100,0» исключить;

в графе 7 слова «республиканский бюджет Республики Дагестан» заменить

словами «текущее финансирование»;

в графе 5 пункта 100 цифры «200,0» заменить цифрами «300,0».

р,6ИТЕЛл

УПРАВЛЕНЦ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА j-Й
№1

датель Правительства

'спублики Дагестан А. Гамидов